
AN 120.24.2023 

 
ZARZĄDZENIE Nr 24/2023  

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 
z dnia 17 lutego 2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego 

na terenie obiektów Starostwa Powiatowego oraz przyległego otoczenia. 
 
 
  
Na podstawie art. 34 ust. 1 w zw. z art. 4b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                   
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarządzam, co następuje: 
  
 

§ 1. 
 

Wprowadza się Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie obiektów 
Starostwa Powiatowego przy ul. Jana III Sobieskiego 5 i Jana III Sobieskiego 9 oraz 
przyległego otoczenia, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
  
 

§ 2. 
 

Tracą moc Zarządzenia Starosty Ostródzkiego nr 53/2018 z dnia 12 czerwca 2018 r. 
oraz nr 66/2018 z dnia 20 września 2018 r. 
 
 

§ 3. 
 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
  
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego. 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 


